capit

Gaudia Inpro

cui tot mundus seruuat.  
**D** **D** caritudo. **¶** Quid si cum  
hys quatuor ita uoluptate  
afflueres ut salomo. qui  
numquam cordi suo denega-  
bat quod desiderabat. **D** **D**  
dulcedo. **¶** Quid si cum hys  
quatuor ita sanus foris ut mo-  
yses cui numquam motus e-  
rens nec caligauit oculi.  
**D** **D** suauitas. **¶** Quid si  
cum hys omnibus habitis de-  
bes fieri tam loquax ut ma-  
tusala qui pene ad mille  
annos uixit. **D** **D** magni-  
ficentia. michi autem uidetur  
si cui optio ex hys daretur  
eligendi unumquodque pro reg-  
no eligetur. Siquis au-  
tem hys omnibus polleat me-  
rito toto mundo proficien-  
dus esset. **¶** **D** oportet ut in-  
timum sileas usque dum postan-  
tiora audias. Quid si cum  
hys omnibus superioribus ita  
sapiens esses ut salomo  
cui omnia occulta erant ma-  
nifesta. **D** **D** **D** **¶** Quid  
si super hec omnia omnes homines  
essent tibi ita amici ut  
dauid ionathe. que dile-  
xit ut animam suam. **D**

**D** beatitudo. **¶** Quid si in-  
super tibi essent omnes ita con-  
cordes. ut iulius scipioni.  
de quibus neutrum non quod alter  
uoluit. **D** **D** ineffabilitas.  
**¶** Quid si ad hec omnia ita po-  
tens esses ut magnus alex-  
ander qui tres partes mu-  
di potenter subiugauerat.  
**D** **D** sublimitas. **¶** Quid  
si insuper ab omnibus ita honora-  
reris ut ioseph ab egyp-  
tijs que adorauerunt ut de-  
um. **D** **D** celsitudo. **¶**  
Quid si in hys omnibus ita se-  
curus esses ut elys et enoch.  
**D** **D** magnitudo. **¶** Quid si  
hys omnibus habitis tale gau-  
dium haberes que is habet qui est  
ad ecculeum ductus repente  
in itinere ad regnum ductus  
raptus. **D** **D** maiestas. **¶**  
Quid si amicum haberes que  
ut te ipsum diliges et hinc si-  
militur ut tu hys omnibus ha-  
bitudines nonne duplex gau-  
dium habes. **D** **D** inmensa  
delectatio. **¶** Quid si mul-  
tos amicos habes et nichilominus  
hys bonus afflue-  
ret nonne tot gaudia ha-  
bes. **D** **D** inenarrabilitas.

Ita delector in sermonibus  
 tuis. sicut in omnibus divitiis.  
 videtur in quod si quis quidam  
 ex his non dico gratia habet  
 dignior toto mundo est. Si  
 quis omnibus est plenius videtur  
 vultus dei. **B**este sentis. huius  
 omnibus ipsi longe excellentius  
 exuberant. Absalom namque for-  
 mositas ibi est deformitas.  
 Porro illorum speciositas e-  
 rit ut solis claritas. ut  
 dicitur. fulgebunt iusti sicut sol.  
 qui tunc septuplo plus quam  
 nunc fulgebit. et eis permittit.  
**R**eformabit corpus hu-  
 militatis nostre figuratum  
 corpori claritatis sue. Ne-  
 mo dubitat quoniam corpus christi  
 clarius sit quam sol. ut pu-  
 to corpus saluatoris quam  
 corpus creature. homines autem  
 templum dei dicunt. quod sol non  
 dicitur. Si ergo corpora sanctorum cor-  
 porum claritatis christi qui  
 splendidior quam sol est  
 figurantur. et deus in eis ut  
 in templis habitat. neces-  
 se est ut templum dei magis p-  
 spicua sint quam sol glorie in  
 habitat. Ecce quibus sanctorum  
 pulchritudo. Asahel agi-

litas est ibi pigritudo tarditas  
 Sane ipsi ita veloces sunt.  
 ut quam cito oriens sol. oc-  
 cidente suo radio tangit.  
 tam cito in orientem venire  
 possit. et quam cito oculis se  
 elevans visum ad celum diri-  
 git. tam cito de celo ad  
 terram. de terra ad celum relabi  
 poterit. hoc etenim angeli  
 facere possunt. quibus ipsi coe-  
 quales erunt ut dicitur. Erunt  
 equales angelis dei. Ecce  
 qualis illorum velocitas.  
 Sampson ualido esset  
 ibi ualido. nempe illorum  
 talis est ualentia. ut si  
 montes et omnem molem terre  
 pede uertere ualent possent  
 et tam facile quam nunc uide.  
**H**oc etenim nemo dubitat  
 angelos posse. quibus ipsi  
 coequales dicuntur esse. Ec-  
 ce qualis iustorum fortitu-  
 do. Augusti libertas ibi  
 est captiuitas. qui potu-  
 it capi. ligari claudi. Il-  
 lorum uero talis est libertas.  
 ut omnia obstacula penetrare  
 ualeant. et nulla creatura  
 eos retinere queat. sicut  
 sepulchrum corpus domini non

potuit qm̄ inde resurget.  
Et ianuis clausis intraret  
huic ip̄i figurabuntur  
Ecce qualis illoꝝ libtas.  
Salomonis delitie eis ef-  
ferit music. **O** q̄lis ē illoꝝ  
uoluptas. quib; ip̄e est  
fons om̄ bonoꝝ ifaciabi-  
lis facians facietas facie-  
tatis. **D**ue sūt beatitudi-  
nes vna minor paradysi.  
altā maior celestis regni  
q̄ neutra expta sum̄. de  
hys cōpationē dare nesci-  
m̄. **E**t due sūt music. vna  
minor mūdi huī. altera  
maior iferni. **E**x quib;  
q̄ vnā cotidie exprimur.  
pationē de expta dare  
nouim̄. **S**icut enī ferrū  
ignitū alicui capiti ēēt  
infixū. et sic candēs p̄ oīa  
m̄bra t̄nsuret. sicut ille i-  
tius et extius dolore ha-  
beret. ita p̄ ḡrū modū  
in oib; m̄bris suis iteri-  
et extius uoluptatē habet.  
**H**ic voluptas multitudi-  
ne uiuoz ac m̄lrm̄ speci-  
olaz uidere uestes p̄cio-  
sas. p̄clara edificia uidē.  
dulcem cantū. sermone

cōcinnū. organa tuas.  
cytharas et talia audire.  
timpana. et alias diuisi-  
pigneti species odorare.  
varijs delicari epulis.  
blandia et mollia t̄tare  
multā pecuniā et variā  
suppellectilē posside. **H**ec  
oīa illic ifinite redūdant.  
**O** q̄lem uoluptatē uis-  
ip̄i habebūt. qui tā clau-  
sus qm̄ ap̄tis oculis uide-  
būt. quib; singula m̄b-  
ut ocul' solis est. qui re-  
ge gl̄e in decore suo t̄net.  
oīis scōs intius extius q̄  
aspiciet. gl̄am angeloz.  
gl̄am archangeloz. gl̄am  
patarchaz. gl̄am p̄phaz.  
gl̄am ap̄loꝝ. gl̄am m̄m̄.  
ostelloꝝ q̄ et uirginū. glo-  
riā q̄ oīm̄ scōꝝ uide suo  
oculos. suas facies. oīa  
m̄bra sua intius extius  
q̄ cernēt cogitatioē suā  
singuloꝝ intuent oīa  
a que sūt in nouo celo  
et in noua t̄ra ḡteplano  
inimicos suos. qui se oīm̄  
affluerit iugit' in inf-  
no uidebit. et de hys oib;  
ieffabiliter gaudebunt.